

22. Meddelelser (2010-43278)

Frivilligcenter V/SV undersøger p.t. muligheden for også at dække Valbys frivillige arbejde. Dette kræver en tydelig tilstedeværelse af centeret i bydelen hvorfor sekretariatet sammen med Frivilligcenteret i øjeblikket drøfter muligheden for at sidde i Valby Kulturhus kontorfællesskab.

Valby Kulturdage afholdes i år den 3.-5. september. Da der har været, og fortsat er, usikkerhed om forretningslivet medfinansiering af kulturdagene, arbejder styregruppen med forskellige modeller for afspærret område, antal af scener m.v. P.T. er planen at afspærre samme område som sidste. Opstilling af scene med underholdning ved Gl. Jernbanevej afhænger af, hvor meget forretningslivet kommer til at bidrage med. En mere omfattende orientering finder sted senere på foråret.

bilag

Valby Lokaludvalgs beslutning den 16.03.2010

Der var følgende meddelelser på mødet:

Toftegårds Plads:

I forbindelse med et medlemsforslag i BR er forvaltningen blevet bedt om at udarbejde et notat, med forslag til det videre arbejde med Toftegårds Plads, der kan indgå i budgetforhandlingerne for 2011. Forvaltningen foreslår, at der arbejdes med en løsning uden en bygning, da det ikke på nuværende tidspunkt vurderes at være rentabelt at investere i en bebyggelse på pladsen. Endvidere foreslås det, at idékonkurrencen og borgerinddragelsen i 2007 skal danne baggrund for et nyt program for pladsen. Det foreslås også, at Valby Lokaludvalg inddrages i den endelige formulering af programmet samt at der kun afholdes ét borgermøde, når der er udarbejdet et nyt dispositionsforslag for Toftegårds Plads. Udarbejdelse af ny lokalplan, program, udbud af rådgiveropgaven og udarbejdelse af dispositions- og projektforslag samt hovedprojekt og entreprisudbud vurderes at tage 15 mdr. Notat omdelt på mødet.

Medlemmer godkendt

Medlemmer og suppleanter af Valby Lokaludvalg blev godkendt på BR mødet d. 11. marts 2010

Navnekonkurrence:

Der har været afholdt navnekonkurrence vedr. den nye aktivitetsplads ved Akacieparken. På fredag d. 19.03.10 kl. 9.30-10.30 afholdes møde (i Kulturhuset) med projektlederen Helle Nielsen fra Teknik- og Miljøforvaltningen med henblik på at indstille 3 navne til Teknik- og Miljøforvaltningen med henblik på at indstille 3 navne til Teknik- og Miljøudvalget. Sekretariatet opfordrer til at en eller flere medlemmer melder sig til at deltage i mødet.

Ny formand

Den nye formand, Lisbeth Ritter, takkede for valget og orienterede om hendes fremtidige indsats.

